

## Bakgrund

På förra medlemsmötet i maj beslutade mötet att godkänna förslaget kring införandet av en verksamhetsplan samt verksamhetsrevisor. I linje med stadgarna godkänns förslaget endast genom två efterföljande medlemsmöten. På grund av detta lägger styrelsen fram förslaget igen, denna gång som proposition.

Motiveringen bakom är att vi anser att föreningen skulle gynnas av en verksamhetsplan, då det skulle bidra till en framtidsplanering för styrelsens arbete. Det skulle även bidra med kontinuitet i en förening där engagemanget oftast är kortvarigt.

Vi anser även att en verksamhetsrevisor vore en viktig resurs för styrelsen och därigenom föreningen. Dels som en granskare med uppgift att se till att styrelsen följer upp verksamhetsplan men, huvudsakligen som ett stöd styrelsen kan vända sig till med frågor om hur stadgar borde tolkas. Även andra frågor där utomstående hjälp kring tankar och idéer kan vara av värde.

Under förra medlemsmötet dök frågor upp gällande hur verksamhetsrevisorn samt vår revisor skulle samverka. Vi föreslår att verksamhetsrevisorn främst granskar styrelsens arbete, i form av protokoll och meddelanden, och jämför med stadgarna samt verksamhetsplanen. Gällande frågor om ekonomi i verksamhetsplanen är det främst revisorn som granskar föreningen, inte verksamhetsrevisorn.

Vi föreslår att verksamhetsplanen tas fram av styrelsen inför medlemsmötet i maj varje år. Förslaget ska vara inkommet två veckor innan medlemsmötet. Eventuella yrkanden och förändringsförslag på verksamhetsplanen behandlas på medlemsmötet.

Vi föreslår även att det på medlemsmötet i maj väljs in en verksamhetsrevisor, med mandatperiod på ett år. Nomineringar skickas in till valberedningen på förhand och bereds på samma sätt som de andra valen. Golvkandideringar kan genomföras på medlemsmötet.

Utformningen på verksamhetsplanen bestäms av varje styrelse själva. Verksamhetsplanen bör innehålla planer inför nästkommande verksamhetsår på flertalet av styrelseledamöternas ansvarsområden och agera som vision för föreningens arbete.

## Därför yrkar vi på

- Att i stadgarna under § 31 ändra från "(...) Medlemsmötet i maj innehålla: 7) Fastställande av revisionsberättelse 8) Fastställande av balansräkning och resultaträkning 9) Verksamhetsberättelse för föregående år 10) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 11) Val av revisor 12) Val av: a) Stationschef b) Programchef, tillika vice ordförande c) Vid behov övrig styrelseledamot 13) Övriga frågor 14) Mötets avslutande" till "(...) Medlemsmötet i maj innehålla: 7) Fastställande av revisionsberättelse 8) Fastställande av balansräkning och resultaträkning 9) Verksamhetsberättelse för föregående år med verksamhetsrevisors kommentarer 10) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 11) Verksamhetsplan för nästkommande verksamhetsår 12) Val av revisor 13) Val av: a) Stationschef b) Programchef, tillika vice ordförande c) Vid behov övrig styrelseledamot d) Verksamhetsrevisor 14) Övriga frågor 15) Mötets avslutande"